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230102 Ejecución y promoción de la feria anual

$1,000,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,000,000.00 $885,702.95 $114,297.05 $885,702.95 $0.00 $114,297.05 $885,702.95 $885,702.95$0.00 $0.00

$1,000,000.001200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $1,000,000.00 $885,702.95 $114,297.05 $885,702.95 $0.00 $114,297.05 $885,702.95 $885,702.95$0.00 $0.00

$1,000,000.001220   Sueldos base al personal eventual $1,000,000.00 $885,702.95 $114,297.05 $885,702.95 $0.00 $114,297.05 $885,702.95 $885,702.95$0.00 $0.00

$1,000,000.001221   Sueldos base al personal eventual $1,000,000.00 $885,702.95 $114,297.05 $885,702.95 $0.00 $114,297.05 $885,702.95 $885,702.95$0.00 $0.00

$1,491,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,491,000.00 $484,578.74 $1,006,421.26 $484,578.74 $0.00 $1,006,421.26 $484,578.74 $484,578.75$0.00 -$0.01

$216,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $216,000.00 $64,325.06 $151,674.94 $64,325.06 $0.00 $151,674.94 $64,325.06 $64,325.06$0.00 $0.00

$36,000.002150   Material impreso e información digital $36,000.00 $16,050.00 $19,950.00 $16,050.00 $0.00 $19,950.00 $16,050.00 $16,050.00$0.00 $0.00

$36,000.002151   Material impreso e información digital $36,000.00 $16,050.00 $19,950.00 $16,050.00 $0.00 $19,950.00 $16,050.00 $16,050.00$0.00 $0.00

$180,000.002160   Material de limpieza $180,000.00 $48,275.06 $131,724.94 $48,275.06 $0.00 $131,724.94 $48,275.06 $48,275.06$0.00 $0.00

$180,000.002161   Material de limpieza $180,000.00 $48,275.06 $131,724.94 $48,275.06 $0.00 $131,724.94 $48,275.06 $48,275.06$0.00 $0.00

$410,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $410,000.00 $286,041.72 $123,958.28 $286,041.72 $0.00 $123,958.28 $286,041.72 $286,041.73$0.00 -$0.01

$320,000.002210   Productos alimenticios para personas $320,000.00 $220,206.72 $99,793.28 $220,206.72 $0.00 $99,793.28 $220,206.72 $220,206.73$0.00 -$0.01

$320,000.002211   Productos alimenticios para personas $320,000.00 $220,206.72 $99,793.28 $220,206.72 $0.00 $99,793.28 $220,206.72 $220,206.73$0.00 -$0.01

$90,000.002220   Productos alimenticios para animales $90,000.00 $65,835.00 $24,165.00 $65,835.00 $0.00 $24,165.00 $65,835.00 $65,835.00$0.00 $0.00

$90,000.002221   Productos alimenticios para animales $90,000.00 $65,835.00 $24,165.00 $65,835.00 $0.00 $24,165.00 $65,835.00 $65,835.00$0.00 $0.00

$684,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $684,000.00 $68,410.21 $615,589.79 $68,410.21 $0.00 $615,589.79 $68,410.21 $68,410.21$0.00 $0.00

$18,000.002410   Productos minerales no metálicos $18,000.00 $6,733.13 $11,266.87 $6,733.13 $0.00 $11,266.87 $6,733.13 $6,733.13$0.00 $0.00

$18,000.002411   Productos minerales no metálicos $18,000.00 $6,733.13 $11,266.87 $6,733.13 $0.00 $11,266.87 $6,733.13 $6,733.13$0.00 $0.00

$18,000.002420   Cemento y productos de concreto $18,000.00 $3,785.73 $14,214.27 $3,785.73 $0.00 $14,214.27 $3,785.73 $3,785.73$0.00 $0.00

$18,000.002421   Cemento y productos de concreto $18,000.00 $3,785.73 $14,214.27 $3,785.73 $0.00 $14,214.27 $3,785.73 $3,785.73$0.00 $0.00

$18,000.002430   Cal, yeso y productos de yeso $18,000.00 $3,212.00 $14,788.00 $3,212.00 $0.00 $14,788.00 $3,212.00 $3,212.00$0.00 $0.00

$18,000.002431   Cal, yeso y productos de yeso $18,000.00 $3,212.00 $14,788.00 $3,212.00 $0.00 $14,788.00 $3,212.00 $3,212.00$0.00 $0.00

$12,000.002440   Madera y productos de madera $12,000.00 $1,828.74 $10,171.26 $1,828.74 $0.00 $10,171.26 $1,828.74 $1,828.74$0.00 $0.00

$12,000.002441   Madera y productos de madera $12,000.00 $1,828.74 $10,171.26 $1,828.74 $0.00 $10,171.26 $1,828.74 $1,828.74$0.00 $0.00

$250,000.002460   Material eléctrico y electrónico $250,000.00 $20,076.72 $229,923.28 $20,076.72 $0.00 $229,923.28 $20,076.72 $20,076.72$0.00 $0.00

$250,000.002461   Material eléctrico y electrónico $250,000.00 $20,076.72 $229,923.28 $20,076.72 $0.00 $229,923.28 $20,076.72 $20,076.72$0.00 $0.00

$30,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $30,000.00 $1,008.80 $28,991.20 $1,008.80 $0.00 $28,991.20 $1,008.80 $1,008.80$0.00 $0.00

$30,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $30,000.00 $1,008.80 $28,991.20 $1,008.80 $0.00 $28,991.20 $1,008.80 $1,008.80$0.00 $0.00

Page 1



MUNICIPIO DE TIZIMÍN
ESTADO DE YUCATAN

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 31/mar./2020

Proyecto/Proceso: 230102
23/sep./2020

11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: Supervisor

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$48,000.002480   Materiales complementarios $48,000.00 $18,327.19 $29,672.81 $18,327.19 $0.00 $29,672.81 $18,327.19 $18,327.19$0.00 $0.00

$48,000.002481   Materiales complementarios $48,000.00 $18,327.19 $29,672.81 $18,327.19 $0.00 $29,672.81 $18,327.19 $18,327.19$0.00 $0.00

$290,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $290,000.00 $13,437.90 $276,562.10 $13,437.90 $0.00 $276,562.10 $13,437.90 $13,437.90$0.00 $0.00

$290,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $290,000.00 $13,437.90 $276,562.10 $13,437.90 $0.00 $276,562.10 $13,437.90 $13,437.90$0.00 $0.00

$9,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,000.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,000.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$136,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $136,000.00 $65,134.44 $70,865.56 $65,134.44 $0.00 $70,865.56 $65,134.44 $65,134.44$0.00 $0.00

$136,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $136,000.00 $65,134.44 $70,865.56 $65,134.44 $0.00 $70,865.56 $65,134.44 $65,134.44$0.00 $0.00

$136,000.002611   Combustible $136,000.00 $65,134.44 $70,865.56 $65,134.44 $0.00 $70,865.56 $65,134.44 $65,134.44$0.00 $0.00

$36,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $36,000.00 $667.31 $35,332.69 $667.31 $0.00 $35,332.69 $667.31 $667.31$0.00 $0.00

$12,000.002910   Herramientas menores $12,000.00 $667.31 $11,332.69 $667.31 $0.00 $11,332.69 $667.31 $667.31$0.00 $0.00

$12,000.002911   Herramientas menores $12,000.00 $667.31 $11,332.69 $667.31 $0.00 $11,332.69 $667.31 $667.31$0.00 $0.00

$24,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,994,000.003000 SERVICIOS GENERALES $3,994,000.00 $2,157,041.76 $1,836,958.24 $2,157,041.76 $0.00 $1,836,958.24 $2,157,041.76 $2,157,041.75$0.00 $0.01

$800,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$800,000.003110   Energía eléctrica $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$800,000.003111   Energía eléctrica $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$80,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $80,000.00 $75,748.00 $4,252.00 $75,748.00 $0.00 $4,252.00 $75,748.00 $75,748.00$0.00 $0.00

$80,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $80,000.00 $75,748.00 $4,252.00 $75,748.00 $0.00 $4,252.00 $75,748.00 $75,748.00$0.00 $0.00

$80,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $80,000.00 $75,748.00 $4,252.00 $75,748.00 $0.00 $4,252.00 $75,748.00 $75,748.00$0.00 $0.00

$6,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.003332   Servicios de mantenimiento de aplicaciones informáticas $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$672,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $672,000.00 $152,597.56 $519,402.44 $152,597.56 $0.00 $519,402.44 $152,597.56 $152,597.56$0.00 $0.00

$494,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $494,000.00 $93,495.56 $400,504.44 $93,495.56 $0.00 $400,504.44 $93,495.56 $93,495.56$0.00 $0.00

$494,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $494,000.00 $93,495.56 $400,504.44 $93,495.56 $0.00 $400,504.44 $93,495.56 $93,495.56$0.00 $0.00

$6,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$80,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $80,000.00 $9,628.00 $70,372.00 $9,628.00 $0.00 $70,372.00 $9,628.00 $9,628.00$0.00 $0.00

$80,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $80,000.00 $9,628.00 $70,372.00 $9,628.00 $0.00 $70,372.00 $9,628.00 $9,628.00$0.00 $0.00

$80,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $80,000.00 $46,574.00 $33,426.00 $46,574.00 $0.00 $33,426.00 $46,574.00 $46,574.00$0.00 $0.00

$80,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $80,000.00 $46,574.00 $33,426.00 $46,574.00 $0.00 $33,426.00 $46,574.00 $46,574.00$0.00 $0.00

$12,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $12,000.00 $2,900.00 $9,100.00 $2,900.00 $0.00 $9,100.00 $2,900.00 $2,900.00$0.00 $0.00

$12,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $12,000.00 $2,900.00 $9,100.00 $2,900.00 $0.00 $9,100.00 $2,900.00 $2,900.00$0.00 $0.00

$250,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $250,000.00 $230,741.67 $19,258.33 $230,741.67 $0.00 $19,258.33 $230,741.67 $230,741.67$0.00 $0.00

$250,000.003620   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$250,000.00 $230,741.67 $19,258.33 $230,741.67 $0.00 $19,258.33 $230,741.67 $230,741.67$0.00 $0.00

$250,000.003621   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$250,000.00 $230,741.67 $19,258.33 $230,741.67 $0.00 $19,258.33 $230,741.67 $230,741.67$0.00 $0.00

$24,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.003750   Viáticos en el país $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.003751   Viáticos en el país $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,162,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $2,162,000.00 $1,697,954.53 $464,045.47 $1,697,954.53 $0.00 $464,045.47 $1,697,954.53 $1,697,954.52$0.00 $0.01

$2,162,000.003820   Gastos de orden social y cultural $2,162,000.00 $1,697,954.53 $464,045.47 $1,697,954.53 $0.00 $464,045.47 $1,697,954.53 $1,697,954.52$0.00 $0.01

$2,162,000.003821   Gastos de orden social y cultural $2,162,000.00 $1,697,954.53 $464,045.47 $1,697,954.53 $0.00 $464,045.47 $1,697,954.53 $1,697,954.52$0.00 $0.01

$6,485,000.00  Ejecución y promoción de la feria anual $6,485,000.00 $3,527,323.45 $2,957,676.55 $3,527,323.45 $0.00 $2,957,676.55 $3,527,323.45 $3,527,323.45$0.00 $0.00

$6,485,000.00  Total Final $6,485,000.00 $3,527,323.45 $2,957,676.55 $3,527,323.45 $0.00 $2,957,676.55 $3,527,323.45 $3,527,323.45$0.00 $0.00
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